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postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :     dostawa produktów leczniczych - uzupełnienie do 21.12 2015

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz.907z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:

Zad. 1, poz. 1

Czy Zamawiający w zadaniu 1 w pozycji 1wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven Peripheral zawierającego 10% roztwór aminokwasów 38,0g z tauryną, 6,2g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 34g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 85g o energii pozabiałkowej 700 kcal, pojemności 1206ml?

Odpowiedź

Zgodnie z wymaganiami SIWZ

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:

Zad. 1, poz. 2

 Czy Zamawiający w zadaniu 1 w pozycji 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven Peripheral do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierającego aminokwasy 34,0g, glukozę 97,0g, emulsję tłuszczową 51,0g, azot 5,4g i energię niebiałkową 900 kcal objętość 1440ml?

Odpowiedź

Zgodnie z wymaganiami SIWZ

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:

Zad. 1, poz. 1 i 2
W przypadku zgody Zamawiającego na powyższe, zwracamy się z prośbą o wydzielenie w.w. pozycji do osobnego pakietu co pozwoli przystąpienie do zadania większej ilości oferentów a co za tym idzie otrzymanie konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedź

Zgodnie z wymaganiami SIWZ

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:

Zad. 2, poz. 3

Czy Zamawiający wymaga, aby w zadaniu 2 Leki poz. 3 (BUDESONIDE a ’ 20 poj. a ’ 2 ml 0,25 MG/ 1 ML) posiadał zarejestrowane wskazanie u pacjentów z zespołem krupu- ostrym zapaleniem krtani, tchawicy i oskrzeli-niezależnie od etiologii ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:

Zad. 2, poz. 2 i 3

Czy w zadaniu 2 Leki poz. 2 i 3 (BUDESONIDE a ’ 20 poj. a ’ 2 ml 0,5 i 0,25 MG/ 1 ML)  Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga
Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:

Zad. 2, poz. 3

Czy Zamawiający w zadaniu 2 Leki poz. 3 (BUDESONIDE a ’ 20 poj. a ’ 2 ml  0,25 MG/ 1 ML)  wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin?                                               

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie

Dotyczy produktów zamówienia:

Zad. 2, poz. 2 i 3

Czy Zamawiający w zadaniu 2 Leki poz. 2 i 3 (BUDESONIDE a ’ 20 poj. a ’ 2 ml 0,5 i 0,25 MG/ 1 ML) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ?
Odpowiedź

Zgodnie z wymaganiami SIWZ










Zamawiający 

